
22/8/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=498057&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2014

Às 16:58 horas do dia 22 de agosto de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 107808, Pregão nº 00028/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Telefonia - Convencional / Celular

Descrição Complementar: Prestação de serviços de telefonia móvel, com portabilidade numérica e
fornecimento de estações móveis (aparelhos) em regime de comodato, conforme especificações e condições
descritas no Edital do Pregão Eletrônico 028/2014.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 99 Unidade de fornecimento: mensal/linha

Valor estimado: R$ 5.240,2900 Situação: Homologado

Adjudicado para: TIM CELULAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 7.500,0000 , com valor negociado a R$
5.218,2900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/08/2014
16:07:23

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIM CELULAR

S.A., CNPJ/CPF: 04.206.050/0001-80, Melhor lance: R$
7.500,0000, Valor Negociado: R$ 5.218,2900

Homologado
22/08/2014
16:58:42

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Fim do documento


